

CEBİR VİZYON TOPLANTILARI

Toplam Kalite Yönetiminin gereklerini en iyi şekilde uygulamaya başlayan Cebir Koleji, paydaşları ile toplantılara devam ediyor. Öğrenci, öğretmen toplantılarından sonra kıymetli fikirlerini paylaşmak üzere velilerimizle bir araya gelip Cebir Koleji'nin bugünü ve yarını konuştu...devamı sayfa 9'da

ÖĞRENCİLERİMİZİ ÜNİVERSİTEYE YOLCU ETTİK.

2014 ÖSS sınavında hedefledikleri üniversitelere yerleşen öğrencilerimiz için yeni bir dönem başladı. Başta Türkiye genelinde derece yaparak büyük başarı elde eden ve İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesine yerleşen M. Fatih KARABULUT olmak üzere diğer öğrencilerimiz de üniversiteli olmanın gururunu yaşadılar. devamı 9'da



CEBİR

Bülten

www.cebirkoleji.k12.tr

Yıl 2 | Sayı 2 | Temmuz 2014

3D İLE EĞLENCELİ KALİTELİ ÖĞRENME



2013-2014 Eğitim-Öğretim yılında etkin olarak kullanmaya başladığımız 3D salonumuzla öğrencilerimize eğitimin farklı bir yönünü sunduk. Simülasyon, birebir deney fırsatı ve görsel destekle işlediğimiz derslerimizde öğrencilerimiz eğlenceli öğrenmeyle tanıştılar.

Fen, Matematik, Fizik, Kimya, Biyoloji ve Coğrafya derslerimizde yararlandığımız 3 boyutlu sinema teknolojisi ile sindirim sisteminin içinde gezip, alveollerle damarlarımızda dolaştık. Paralel ve meridyenlerle Dünyamızı eşit parçalara bölüp saat dilimleri arasında seyahat ettik.

2014 - 2015 Eğitim - Öğretim yılında da 3D ile eğitime devam edecek olan Cebir Koleji'nde eğitim kaliteli, eğlenceli ve teknolojik anlamda lider konumda devam ediyor.



CEBİR'İN TEOG BİRİNCİLERİ

Bu yıl ilk defa liselere geçişte Temel Eğitimden Ortaöğretime Geçiş sınavı (TEOG) uygulandı. Cebir Koleji öğrencileri TEOG Sınavında büyük bir başarı gösterdiler. **Ömer Faruk Gökdemir, Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi ve Yabancı Dil, Ömer Faruk Demir, N.Şevval Deniz H.Özlem Mermer, Zeynep Özpamukçu Türkçe, Ömer Faruk Demir, Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi N.Şevval Deniz, Fen ve Teknoloji** derslerinden bütün sorulara doğru cevap vererek **1.** olmuşlardır. Öğrencilerimizi tebrik eder, ders öğretmenlerimize ve öğrencilerimize destek veren velilerimize teşekkür ederiz.



Vitaminli Öğrencilerimiz VİTAMİN EĞİTİMİ CEBİR KOLEJİ'NDE..



Ülkemizin eğitim teknolojileri alanında önde gelen kuruluşu TTNET Vitamin Eğitim bu yıl olduğu gibi 2014 - 2015 Eğitim - Öğretim Yılında da Cebir Koleji'nde

Cebir Koleji dijital çağda yaşayan öğrencilerimize dijital çağa uygun eğitim vermek için kolları sıvadı ve 4 - 8. sınıf öğrencilerimize evlerinde hafta içi, hafta sonu, Vitamin Eğitim'in görsel içerikli ders anlatımları, deneme sınavları, eğitsel videolarıyla sürekli öğrenme ve kendini gerçekleştirme fırsatı sunmaya başladı. Vitamin eğitimle öğretmenlerimiz öğrencilerini evlerin de, okul dışında da sürekli takip etmekte ve yönlendirmektedir.

İLKÖĞRETİM VE ANADOLU LİSEMİZ BESLENME DOSTU OKUL SEÇİLDİ

Okulumuz Sağlık Bakanlığı ve Milli Eğitim Bakanlığı tarafından yapılan denetimde sağlıklı beslenme ve hareketli yaşam koşulları uygun olduğundan **"BESLENME DOSTU OKUL SERTİFİKASI"** olarak değerlerine bir yenisini daha ekledi. Kendi mutfağımızda pişirilen ev yemeklerimizle öğrencilerimizin sağlıklı ve dengeli beslenmelerini önemseyeceğimizi bu sertifikayla belgelemiş olduk.





2. SINIFLARIN BOWLING EĞLENCESİ

2. sınıflarımızla dönem sonunda yorgunluğumuzu atmak ve güzel vakit geçirmek için Bowling oynamaya gittik. Takımlar halinde yarışan öğrencilerimiz o küçücük elleriyle kıyasıya bir oyun çıkardılar. Arkadaşları ve öğretmenleriyle iyi vakit geçiren çocuklar zamanın nasıl geçtiğini bile anlamadılar.

KİTAP TAKASI ETKİNLİĞİMİZ



Özel Cebir İlkokulu öğrencileri Kitap Takası için bir araya geldiler. Öğrencilerimiz kendilerine ait okudukları kitaplarını, hem kendi sınıflarındaki hem de sınıflardaki arkadaşları ile değiştime imkanı buldular. Bugünde bir araya gelen Kitap Kurtları bugünden sonra kendi aralarında bu uygulamayı sürdürmeye karar verdiler.



CEBİR KOLEJİ'NDE 23 NİSAN COŞKUSU



23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı okulumuzda büyük bir coşkuyla kutladık. Sınıflarını rengarenk balonlar ve Türk bayraklarıyla süsleyen öğrencilerimiz bayram coşkusunu hep beraber yaşadılar. Anaokulumuzun hazırladığı "Palyaço ve Ördekler Ronda" bizleri çok eğlendiren ilkokulların hazırladığı Folklor şöleni izleyenleri büyüledi.



ÇARŞI PAZAR BİZE GELDİ

2-A, 2-B ve 3-A sınıf öğrencileri annelerinin hazırladıkları yiyecekleri, kullanmadıkları oyuncakları ve daha önce okudukları kitaplarını "Çarşı Pazar Günlerimizde açılan standlarda satışa çıkardılar.



Kasalar hazırladılar ve bu kasalarda bütün para hesaplamalarını kendileri yaptılar. Toplanan paralarla da sınıf kitaplıklarına yeni kitaplar almanın sevincini yaşadılar. Aferin çocuklar ticareti şimdiden öğrendiniz.

CEBİR'İN KİTAP KURLARI



Cebir ilkokulu olarak öğrencilerimizin kitap okuma alışkanlığını geliştirmek ve kitap dostu bireyler yetiştirmek amacı ile yıl boyunca öğretmenlerimizin tavsiye ettikleri kitapları öğrencilerimiz büyük bir zevkle okudular. Velilerimizin de "Kitap Takip Formlarını" bir ay boyunca doldurmaları sonucunda her şubeden bir öğrenci kitap kurdu seçilerek "Ayın Kitap Kurdu" sertifikası ile ödüllendirildi.

GAZETE DEYİP GEÇMEYİN

Duyduk ki Haber Türk Gazetesi bize komşuymuş. Komşuyu ziyaret etmemek de olmazmış.

3. ve 4. sınıf öğrencilerimiz çiçeklerini aldılar ve bir gazete ziyaretine gittiler. Önce kendilerine anlatılanları dinlediler, sonra gazeteyi gezdiler. Gördüklerine çok şaşırdılar. Her gün dokundukları gazetenin nasıl basıldığı sorusuna cevap buldular. Öğrencilerimize büyük ilgi ve saygı gösteren Haber Türk Gazetesi'ne sevgilerimizle.



SİNEMA KEYFİMİZ

Cebir Koleji ilkokul 1, 2, 3. ve 4. sınıf öğrencilerimiz dönem sonlarında geleneksel olarak yaptığımız sinema etkinliğinde mısır yiyerek 3 boyutlu film izleme keyfi yaşadı.



CAN SUYUNU VERDİK, SEBZELERİMİZ BÜYÜYOR...

Özel Cebir İlkokulu 2-B sınıfı öğrencileri bitkilerin yetiştirilmesini öğrenmek için okulumuzun bahçesinde oluşturulan Hobi Bahçelerinde ilk fidelerini toprakla buluşturdular.

O minik elleriyle diktikleri fidelere can suyunu büyük bir özveri ile verdiler. Ara ara ziyaret edip suladıkları domates, biber ve patlıcanların bir an önce ürün vermesini büyük bir heyecanla beklediler.

Ellerinize, emeğinize sağlık çocuklar...

HOBİ BAHÇEMİZ



CEBİR'DE MORAL ZAMANI



Cebir Koleji 4.sınıf öğrencileri son yazılılarını da atlattıktan sonra moral bulup, eğlenmek amacıyla alışveriş - sinema - yemek etkinliği düzenledi. Önce kitapçıda kitap alışverişi yapıldı. Sonrasında sinema keyfi yaşandı ve öğlen yenilen yemekle bu etkinlik tamamlandı. Öğrencilerin yüzündeki ifadeden keyifli zaman geçirip o hazzı yaşadıkları okunuyordu. Bu da her şeye değerdi. Öyle değil mi?

HEPİMİZ 1 İNCİYİZ OKUMA BAYRAMIMIZ



1-A sınıfının hazırladığı okuma bayramı programı Özel Cebir Koleji'nin konferans salonunda ailelerinin ve yakınlarının katılımıyla gerçekleşti. Öğrencilerimizin öğretmenlerinin kontrolünde hazırlanarak oluşturduğu programdaki gösteriler coşkuyla kutlandı ve veliler tarafından çok beğenildi. Okuma bayramı programında koro, şiirler, dans, jimnastik gösterisi, semazen, İngilizce aktiviteler, halkoyunları ve slaytlar yer aldı. Öğrencilerimiz gösteri sonrası büyük alkış topladı. Bir yılın sonunda çok emek harçayarak almaya hak kazandıkları okuma belgeleri Okul Müdürü Şeyhali TUĞ tarafından öğrencilerimize tek tek verildi. 1.sınıf öğrencileri okumayı öğrenmenin mutluluğunu yaşadı.

ANNEM, CANIM ANNEM...



Annelerimiz...

İstedik ki; emeklerinin karşılığını verelim. İstedik ki üzerimize titreyen bu kutsal varlıklara Cebir Koleji olarak verdiğimiz değeri göstereyim. İstedik ki annelerimizi gülümsetelim. Yarışma, hediye çekilişi, dans gösterileri ve birçok eğlenceli etkinlikle annelerimizin yorgunluğunu tebessüme çevirelim. Bu özel günü güzel hale getirelim. Tüm annelerimizi bir kez de biz sevindirelim. **Salonumuzdan ayrılırken gördüğümüz gülen gözler emelimize ulaştığımızın kanıtı olarak hafızamıza yer etti. İyi ki varsınız.**

Annelerimiz...

VELİLERİMİZLE BİR YILI DAHA BİTİRDİK

2-B sınıfı velilerimizle dönem kahvaltılarımız, veli paylaşım günlerimiz, doğum günü kutlamalarımız, çocuklarımızla yaptığımız veli ziyaretlerimiz, velilerimizin sunumlara katılmaları ile dolu dolu kardeşçe ve dostça bir sınıf ortamı oluşturuldu. Sınıf öğretmenimiz Melek YILDIRIM'ın da katılmaları ile "Velilerimizle Bir Yılı Daha" bitirdik.



OYUNCAK MÜZESİNDEYİZ

Okulumuz 1. 2. ve 3. Sınıflarımız Ekim ayında SUNA AKIN OYUNCAK MÜZESİ'ne gittiler. Öğretmenlerimizin çocukluklarına döndüğü, öğrencilerimizin de eski oyuncakların güzelliği ve farklılıkları karşısında hayran oldukları gezimizde hem eğlendiler hem de bilmedikleri birçok şeyi öğrendiler. Sadece bilgisayar, pilli bebekleri ve robotları oyuncak olarak bilen çocuklarımız buradaki el yapımı oyuncaklara hayran oldular.



PROJE SUNUMLARIMIZI YAPTIK

2. Sınıflar bu yıl hazırladıkları projeleri önce sınıfta arkadaşlarına sunarken daha sonrada tüm okulda sergilediler. Bir yıl boyunca kendi seçtikleri konular üzerine araştırma yaptıktan sonra, özveri ve büyük merakla hazırladıkları ürünler, onları çok mutlu etti.



OTUZBEŞE BAKLA, 4/A PAZARDA

4/A sınıfımızla "Sosyal Bilgiler" dersinin konusuna binaen halk pazarımızı gezdik. Kimimiz ilk defa pazar görmeyi yaşarken; kimimiz de pazarlara alışkın olmanın verdiği rahatlıkla arkadaşlarımızı bilgilendirmenin hazzını yaşadı. Pazaracı amcalarının ikramlarını kabul ederken bir yandan da alışveriş yaptık ki çorbada bizim de tuzumuz bulunsun. Tüm halk pazarı sakinlerine "Kazancınız bol olsun" dileğiyle...



TEMİZ ÇEVRE | TEMİZ SINIF

Çevre Temizlik Ve Kızılay Kulübü olarak okulumuzda "En temiz sınıf" projesi başlattık. Her hafta ilkokul ve ortaokulumuzda en temiz sınıfımızı seçip o sınıfımızı kupa ile ödüllendiriyoruz. Çocuklarımızın temizlik alışkanlığını kazanmalarına, sorumluluk alıp, paylaşmada bulunmalarına yardımcı oluyoruz. Tüm öğrencilerimizi bu doğrultuda yönlendirmek için çabalıyoruz. Tüm çocuklarımıza kolay gelsin dilekleriyle...



YERLİ MALI HAFTAMIZI KUTLADIK

Anaokulumuz ve ilkokulumuz Yerli Mali Haftası coşkusunu tüm arkadaşlarımızla yaşadık.

Sınıflarımızda öğretmenlerimizle haftanın önemi hakkında sohbetler ettik, kumbaralarımızı açtık, şiirler okuduk. Annelerimizin bizler için hazırladığı ikramlıkları yemekhanemizde tüm okulla paylaştık.



PROJELERİMİZ



ASAL AĞABEY

Projede asalağabey maketinin gövdesinde ışıklı bir düzenele asal sayılar ve asal olmayan sayılar gösterilmiştir. Böylece dikkat çekici ve görsel öğrenmeye yönelik bir materyal hazırlanmış oldu.



SUYUMUZ BOŞUNA AKMASIN!

Projemize evimizde musluklardan akan suyun istenilen sıcaklığa ulaşana kadar boşa akan su miktarını ölçerek başladık. Bu miktar kullanılan ısıtıcı ve bağlantı şekillerine göre değişmekle birlikte ortalama 1,5 lt olarak tespit edildi. Her kullanımda 1,5 litrelik su kaybını tüm konutlar için düşündüğümüzde karşımıza çok büyük miktarlar çıktı. Projemizde musluk açılmadan vana açılarak ısıtıcıdan gelen soğuk su bir depoya doldurulur daha sonra tekrar geri kullanılır.



YÜRÜRKEN ÜRETELİM

Çağımızda elektrik enerjisi üretimi en fazla fosil yakıtlardan sağlanmaktadır bu da çevre kirliliğine neden olmaktadır. Biz de alternatif elektrik üretim yöntemi olarak hareket enerjisini, elektrik enerjisine çevirmek istedik. Bunun için bisiklet dinamosu ve iki basamaklı bir merdiven kullandık, dinamo döndükçe elektrik üretecek, üretilen elektrik bir güç kaynağına depolanacak ve gerektiğinde ışık enerjisine dönüşerek merdivenler aydınlanacak.



BENİM TIRILIM BENİM KELEBEĞİM

İlköğretim öğrencilerimizle bir kelebeğin yaşam evrelerini (başkalaşımını) birebir canlı olarak takip etme fırsatı bulduk. Kolejimize getirdiğimiz tırtılları öğrencilerimize birer iğner dağıttık ve sadece dut yapraklarıyla beslemelerini istedik. Yaklaşık 10 gün içinde koza örmeye başlayan tırtıllarımız, 21 gün sonra beyaz veya sarı kelebek olarak kozalarından çıktı, öğrencilerimiz kelebeklerini görünce gözlerindeki mutluluğu gözlemledik. Bir canlının nasıl başkalaşım geçirdiğine birebir şahit oldular. **Etkinliğe katılan öğrencilerimizi gönülden tebrik ediyoruz.**



CEBİR OKUYOR KAMPANYASI

Okuyorum kampanyasıyla ilköğretim, ortaokuldaki öğrencilere kitap okuma alışkanlığı kazandırarak, okudukları kitap sayısını artırdık. Ayrıca öğrenciler kumbaralarında biriktirdiği harçlıklarıyla kitaplarını aldılar. "Biriktiriyorum, okuyorum." dediler.



SANCAKTEPE BİLİM MERKEZİNDEYİZ

Nisan ayı içinde 5, 6 ve 7. sınıf öğrencilerimizle Sancaktepe Bilim Merkezi'ne giderek bilim merkezinde bulunan 30'a yakın deneyi öğrencilerimiz büyük bir dikkatle izlediler, daha sonra bu deneyleri kendi başlarına yaparak el becerilerini geliştirdiler.

Bilim merkezinde bulunan teleskop ile güneşe bakan öğrencilerimiz ilk defa güneş üzerindeki lekeleri görme fırsatı buldular. Bilim merkezinde uzayla ilgili sinevizyonu izleyerek takım yıldızlarını Samanyolu Galaksisini gördüler, bilim merkezinde eğlenceli, bilimsel bir gün geçirdiler.



PERA MÜZESİNDEYİZ

6/ A sınıfı öğrencilerimiz Görsel Sanatlar Dersi Öğretmenimizle ünlü ressamın eserlerini Beyoğlu Pera Müzesi'nde izleme fırsatı buldular.



SÜKUTTAN İKRARA

ŞİİR DİNLETİMİZLE

ŞAİRLERİMİZİ ANDIK

Cebir Koleji olarak geleneksel hale getirmeyi amaçladığımız şiir dinletilerimizin ilkini bu sene gerçekleştirdik.

“Sükûtтан İkrara” Şiir Dinletimizde Necip Fazıl’dan, Arif Nihat Asya’ya; Mehmet Akif’ten Yahya Kemal’e kadar birçok şairimizi yâd ettik. Cahit Sıtkı ile 35 Yaş şiiri’ni bir kez daha sevdik. Ve sevginin güzelliğini öğrencimiz Asrın Demir’in kendine ait şiiri “Miladım” da bir kez daha anladık.



Lise öğrencilerimizin emekleriyle gerçekleşen bu güzel gecede Sıra Gecesi gösterisi ile hem görsel bir şölen yaşadık hem de dağıtılan çiğ köfte ile damaklarımız şenlendi. Gösteri sonunda misafirlerimizin yüzünde mevcut olan o gülümseme ise bizim ödülümüzdü.

9. SINIFIMIZ PAINTBALL

ETKİNLİĞİNDE

Özel Aydos Cebir Anadolu Lisemizde eğitimle sosyal etkinlikler bir aradadır her zaman. Her zaman ders olmayacağı gibi her zaman etkinlikte olmaz.

Cebir Koleji’nde ikisi bir arada.



18 MART

ÇANAKKALE

DESTANI



Lise öğrencilerimizin emekleriyle gerçekleşen bu güzel gecede Sıra Gecesi gösterisi ile hem görsel bir şölen yaşadık hem de dağıtılan çiğ köfte ile damaklarımız şenlendi. Gösteri sonunda misafirlerimizin yüzünde mevcut olan o gülümseme ise bizim ödülümüzdü.

THE HUMAN BODY

EXHİBİTİON

Lise grubu öğrencilerimizle düzenlediğimiz bu eşsiz geziye insan vücudunun tüm sistemlerine birebir tanık olduk. Bir bebeğin dünyaya geliş aşamalarından, kanserli akciğer dokusuna, kas ve iskelet sisteminden kılcal damar düzeneğine kadar birçok kısmı yani kâinatın en muazzam yapısını şaşkınlık ama en çok da hayranlıkla izledik. Tıp fakültesi öğrencilerinin her bölüm için gönüllü olarak bilgilendirme yaptığı bu sergi bir kez daha bizlere ne kadar mükemmel bir sistemin ve varoluşun parçası olduğumuzu hatırlattı.



Katkısı ve emeği geçen herkese teşekkürler...

ANA-BABA OKULUMUZ

Özel Cebir Koleji Rehberlik Servisimiz tarafından anne babalarımıza yönelik üç oturumdan oluşan "Ana-Baba Okulu Seminerleri" düzenlendi.

Rehber Öğretmen N.Gökçen MALKOÇOĞLU ve Uzman Psikolog Zeynep BAYTAŞ tarafından "Çocuklarda uyarı veren durumlar, TV ve Bilgisayarın etkileri ve şiddet ve istismar konuları ele alınarak, erken dönemlerde çocukları bilgilendirmenin oldukça önemli olduğu belirtildi. Seminerde öğrencilerimizin eğitiminin yanı sıra ana-babaların da eğitimine ciddi anlamda önem verdiklerini kaydederek; "Çünkü bu çocukları yetiştiren anne babalardır ve çocuklar günün büyük bir bölümünü anne babalarının yanında geçirdiği için sadece okul tek başına yeterli olmuyor. Bundan dolayı da biz anne babalarımıza seminerlerle, kişisel gelişimle alakalı kitaplar okutarak bilgi, birikim ve tecrübelerini artırmak istiyoruz.



Ana-Baba Okulu ve Anne Okulu seminerleriyle velilerin kazandıkları bilgi ve tecrübeleri pratikte de uygulamaya geçirmelerini hedeflediklerini söyleyen G.MALKOÇOĞLU "Çocukların hayata hazırlanması ve eğitim; sadece okul binası içerisinde olup biten bir olgu değildir. Çocuğun hayatındaki en önemli kişiler olan ebeveynler çocuklarını ne kadar erken dönemde tanıyıp yönlendirirse o oranda da başarılı nesiller yetiştirecektir" diye ifade etti. Seminer programımız velilerimizin Ana-Baba Okulu sertifikalarının takdim edilmesi ve verimli bir çalışmanın memnuniyetiyle tamamlandı.

EDUCATURK ÜNİVERSİTE FUARI'NDAYIZ



Özel Cebir Anadolu Lisesi öğrencilerimiz, rehber öğretmenleri N.Gökçen MALKOÇOĞLU ve edebiyat öğretmenleri Sibel ÇALIŞKAN ile 17-18 Aralık 2013 tarihinde İstanbul Kongre Merkezi'nde Educatürk organizasyonluğunda düzenlenen üniversitelerin tanıtım fuarına katıldılar.

Educatürk etkinliğinde öğrencilerimiz, eğitim kurumları ve seçmek istedikleri bölümler hakkında eğitim görevlileri ve uzmanlara istedikleri tüm soruların cevaplarına ulaşarak eğitim kurumlarını yakından tanıyabilme imkânı elde ettiler



KARİYER ve MOTİVASYON SEMİNERİ

İstanbul Aydın Üniversitesi işbirliği ile öğrencilerimize "Kendini Tanıma, Kariyer ve Motivasyon Semineri" düzenlendi.

Aydın Üniversitesi Rehberlik Uzmanı Erhan ADSIZ tarafından gerçekleştirilen sunumda Türkiye'deki üniversite sayıları, kapasiteleri, sınava girecek öğrenci sayısı gibi istatistik bilgileri verdi. Üniversite kazanmaktan ziyade iyi bir bölüm kazanmanın önemine vurgu yapan E.ADSIZ, iyi bir bölüm kazandıktan sonra da hedefe ulaşmış olmuyorsunuz, İngilizce eğitim almanız gerekiyor, bitmedi ikinci bir yabancı dil daha öğrenmeniz gerekiyor. Yine bitmedi, yurtdışı deneyiminiz var mı diye sorulduğuna değinerek üniversite sınavları öncesi etkili bir moral-motivasyon çalışması yapıldı.



ANASINIFI "VÜCUDUMUZU KORUYALIM" SEMİNERİ'NDE

Özel Cebir Anaokulu öğrencilerimiz rehber öğretmenimiz N.Gökçen MALKOÇOĞLU'nun hazırladığı "Şiddet ve İstismar Konulu" seminere katıldılar.

Seminerde minik öğrencilerimiz rehber öğretmenleri ile kendilerini nasıl koruyabileceklerini, yaşadıklarını ve gözlemlediklerini arkadaşları ile drama etkinliğiyle canlandırdılar. Küçük yaştan itibaren "HAYIR" diyebilmemizin önemine değinen G.MALKOÇOĞLU öğrencilerimizle eğlenerek öğrenmenin keyfini çıkardılar.



MARMARA ÜNİVERSİTESİ'NDEYİZ

Özel Cebir Anadolu Lisesi öğrencilerimiz Rehber Öğretmen N.Gökçen MALKOÇOĞLU ve Matematik öğretmenimiz Mete AKAGÜNDÜZ ile ülkemizin en köklü üniversitelerinden Marmara Üniversitesi'ni yerinde görme fırsatı elde ettiler.



Üniversitenin tarihçesi ve olanakları, fakülteleri ve sosyal etkinlikleri hakkında bilgi edinen öğrencilerimiz, bir kariyer günü kapsamında düzenlenen etkinliğimizi daha tamamladılar.

ŞİDDET ve İSTİSMAR SEMİNERİ

Dünyada ve ülkemizde bu konu ile ilgili yapılabilecek çalışmalar hakkında da öğrencilerimizi bilinçlendiren Zeynep BAYTAŞ, bebeklikten itibaren sözel ve fiziksel her türlü şiddet ve istismara karşı korunma yollarının her bireye anlatılması gerektiğini ifade etti.

Özel Cebir Koleji ve Dilgem işbirliği ile Uzman Psikolog Zeynep BAYTAŞ lise öğrencilerimize: "şiddet ve istismara karşı kendimizi nasıl korumalıyız, hangi durumlarda nasıl tepki vermeliyiz?" gibi konuları ele alarak öğrencilerimizin günlük hayatta karşılaştıkları durumların neler olabileceğine değindi.



VELİLERİMİZE ORYANTASYON SEMİNERLERİ

Özel Cebir Koleji Anasınıfı ve 1.sınıf velilerimize anne-baba tutumlarına yönelik Rehber Öğretmenimiz N.Gökçen MALKOÇOĞLU tarafından oryantasyon semineri düzenlendi.

Yaş gruplarına uygun olarak anne-baba ve okul olarak nasıl bir tutum içerisinde olacağımız hakkında bilgi veren G.MALKOÇOĞLU sosyalleşme sürecinde işbirliği içerisinde hareket etmenin önemine ve gerekliliğine de değindi.

ERGENLİK VE İLETİŞİM SEMİNERİ

Özel Cebir Koleji ve Okan Üniversitesi işbirliği ile 12-18 yaş grubu öğrencilerimize yönelik "Ergenlik ve iletişim" konulu bilgilendirme semineri düzenlendi. Seminerde akademik başarı, arkadaşlık ilişkileri, anne-baba tutumları ve fiziksel değişimleri hakkında öğrencilerimizin ne gibi durumlara karşılaştıklarına yönelik konulara değinerek öğrencilerimizin yaşadıklarını anlattılar.



'QUIZ SHOW' 'TONGUE TWISTER'
(bilgi) (tekerleme)

'STORYTELLING' 'SPELLING BEE'
(hikaye anlatımı) (heceleme)

'WORT SPIL'
(kelime türetme)

YARIŞMALAR

Okulumuz öğrencileri değişik yarışmalarda, birbirleriyle tatlı ve heyecanlı bir rekabet ortamı yaşadılar.



Bu etkinliklerde yeteneklerini sergileyerek kendilerine ne kadar güvendiklerini bir kez daha kanıtlamış oldular. Ayrıca hazırladıkları posterlerle görsel zenginlik oluşturdular.



İNGİLİZCE YILSONU ETKİNLİK GECEMİZ (END YEAR SHOW 2014)

İlkokul - Ortaokul ve Lise öğrencilerimiz, İngilizce öğretmenlerimizin rehberliğinde, dersleriyle birlikte yıl boyunca emek ve zaman harcayarak, 'İNGİLİZCE YILSONU ETKİNLİK GECE'Sİ'nin ikincisini gerçekleştirdiler. Provalarda çok eğlendiler, yoruldu ama şarkılar, showlar ve tiyatro etkinlikleriyle geceyi renklendirdiler.

Gecede emeği geçen tüm öğretmenlerimize teşekkür ederiz.



OKULUMUZ ÖĞRENCİLERİ DEĞİŞİK ÜLKE ÖĞRENCİLERİYLE KARTPOSTAL YAZIŞMALARINDA BULUNDULAR...

Bu yıl ilkin başlattığımız 'POSTCARD EXCHANGE' yani kartpostal değişimi, öğrencilerimiz arasında heyecan oluşturdu.



Gruplar halinde farklı ülke öğrencileriyle yazışarak, o ülkelerde kutlanan önemli günlere, kart postallarıyla katılım gerçekleştirdiler. Birçok değişik ülkeden okulumuza gelen güzel ve ilginç kartpostalları okulumuz panosunda sergiledik.



ARKADAŞLARIMIZ CAMBRIDGE ESOL SINAVINDALAR

Özel Cebir Koleji olarak, öğrencilerimizi 17 MAYIS 2014 tarihinde Cambridge ESOL Sınavları ile tekrar buluşturduk. Böylece İngilizceyi farklı bir atmosferde kullanmalarını ve onların kendilerine olan güvenlerini sağlamlaştırmayı hedefledik. Biliyoruz ki, küçük başlangıçlar büyük başarılar getirirler. Öğrencilerimiz sınav sistemi düzenine alışarak daha zorlayıcı sınavlara kendilerini hazırlıyorlar. Aynı zamanda İngilizce dil seviyelerini, aşamalı olarak üst düzeye getirmeyi amaçlıyorlar.

AMERİKAN KÜLTÜR DİL OKULLARI EĞİTİM DİREKTÖRÜ DEBORAH HUDSON VE YRD. DOÇ. ZELİHA YAZICI OKULUMUZDA...



Amerikan Kültür Dil Okulları Kasım ayında okulumuza gelen AKD İngilizce Program Başkanı Deborah Hudson ve Akdeniz Üniversitesi Eğitim Fakültesi Okul Öncesi Eğitimi Bölümü Yrd. Doç. Zeliha YAZICI tarafından İngilizce öğretmenlerimize, seminer verildi. Kurtköy Cebir Koleji ve İzmit Cebir Koleji İngilizce öğretmenleri fikir alışverişinde bulunarak, tecrübelerini birbirlerine aktardılar. Seminer sonrası, 24 Kasım Öğretmenler Günü güzel bir yemekle kutlanarak anılarda yerini aldı.



Hasan Ali GÖKDEMİR
Genel Koordinatör

CEBİR VİZYON TOPLANTILARI

Toplam Kalite Yönetiminde yer alan kurum paydaşları ile Cebir Koleji'nin dünü bugünü ve yarınını konuştuk. "Daima Kalite" sloganıyla hareket eden kurumumuzda Genel Koordinatörümüz Hasan Ali Gökdemir başkanlığında "Cebir Vizyon Toplantılarını" gerçekleştirdi. Sınıf temsilcisi öğrenciler, öğretmenler ve sınıfları temsilen bir grup veli ile yapılan toplantılarda; Cebir Koleji'nde kalitenin artırılması konuları masaya yatırılarak alınacak tedbirler ve yeni uygulamalar konuşuldu.



ÖĞRENCİLERİMİZİ ÜNİVERSİTEYE YOLCU ETTİK.

İyi bir üniversite ve iyi bir gelecek için üniversiteli olan öğrencilerimiz; Hukuk, Mimarlık, Sınıf Öğretmenliği, Tarih, İnşaat Teknolojisi, Mütercim Tercümanlık gibi bölümlere yerleştiler. Kampüs Müdürü Şeyhali TUĞ, hedeflerinin; her öğrenci için kendi zirvesine çıkarak iyi bir üniversite kazanmaları, aynı zamanda kültürel değerlerine sahip bir gençlik yetiştirmek olduğunu söyledi.



OKULUMUZ 1.- 4. SINIF ÖĞRENCİLERİNE "GLOBAL ENGLISH TEST" (GET) UYGULANDI

Amerikan Kültür Dil Okulları Eğitim Danışmanı Talih ÖZMEN 28 Mayıs'ta okulumuza gelerek İngilizce öğretmen ve eğitim koçları ile birlikte 1. 2. 3. ve 4. sınıf öğrencilerine GET sınavı uygulandı. Küçük kardeşlerimiz sınav heyecanı yaşayarak gelecek yıllara sağlam temeller attılar. Bu başlangıçların kardeşlerimize başarılar getirmesini diliyoruz.



MEB. AVRUPA DİL PORTFOLYOSU ÜLKE KOORDİNATÖRÜ GAZİ ÜNİVERSİTESİ ÖĞRETİM ÜYESİ PROF. DR. İSMAİL HAKKI MİRİCİ OKULUMUZDA

Avrupa Dil Portfolyosu'nun işlevselliği Sayın Mirici tarafından ele alınarak, portfolyonun önemi tartışıldı. Profesör Mirici, portfolyo kullanımının, öğrencinin dil gelişimine ayna tuttuğunu bir kez daha vurguladı.



23 NİSAN KUTLU OLSUN

Türkiye Cumhuriyeti'nin temellerinin atıldığı, Egemenliğin ilan edildiği bu anlamlı günü hep birlikte kutladık. Bugünün küçükleri yarının büyükleri olan çocuklarımız bu anlamlı günü sergiledikleri gösterilerle şölen havasında bayramlarını kutladılar.



ATA BİNME HEYECANINI DOYASIYA YAŞADIK



Anaokulu öğrencilerimiz küçük kalplerindeki büyük cesaretle atlara binmenin heyecanını yaşadılar.



Yapılan bu sosyal aktivite öğrencilerimizin öz güven gelişimine yardımcı oldu. Böylelikle hayvanları korumanın ve hayvan sevgisini önemini kavradık.

CENNET ANNELERİN AYAKLARI ALTINDADIR

Bir gün değil her gün yanımızda olan biricik annelerimizin Anneler gününü kutladık. Anaokulu öğrencilerimiz, annelerine hazırladıkları muhteşem gösterileri sahnede sergileyerek annelerini mutlu ettiler.



VELİ EV ZİYARETLERİMİZ

Anaokulumuzda sürekli gerçekleştirilen faaliyetlerden bir tanesi de veli-öğrenci ev ziyaretlerimiz. Öğretmenlerimizin ev ziyaretlerinde öğrencilerimizi daha yakından tanıma fırsatı buluyor, rehberliğimiz daha etkin oluyor ve de öğrencimize misafir olarak onu onure etmiş oluyoruz.



BEMBeyAZ DişLER SAĞLIKLI GÜLÜŞLER



Anaokulu öğrencilerimiz, başta korku ile gittikleri diş doktorunun yanında tüm korkularını yendiler. Cesaretle diş kontrollerini yaptırıp diş sağlığı ile ilgili bilgi edindiler. Bu ziyaretimiz sayesinde diş sağlığının önemini daha iyi kavradılar. Kontrol sonrası sürpriz hediyeler miniklerimizi mutlu etmeye yetti.



MİNİKLERİMİZİN KIZILAY ZİYARETİ



Her türlü doğal afette yanımızda olan Türk Kızılay'ını ziyarete gittik. Yardımlarını ihtiyaç sahiplerine nasıl gönderdiklerini ve Türk Kızılay'ını desteklemenin önemini bizlere anlattılar. Bu ziyaretimiz miniklerimizin karşılıksız iyilik yapmanın ne kadar önemli olduğunu kavramalarına yardımcı oldu.



KARNE ÖNCESİ EĞLENCE



Bir yılın yorgunluğunu ilçemizde bulunan bir alışveriş merkezinde önce sinemaya gidip daha sonra yemek keyfi yaparak eğlenceli saatler geçirdik. Bu sayede birlikte olmanın mutluluğunu bir kez daha yaşadık.



MİNİK ELLER MUTFAKTA



Anaokulu öğrencilerimiz yaparak yaşayarak öğreniyorlar. Okulumuzun yemekhanesinde hep birlikte nefis yiyecekler hazırladık. Günlük hayat aktiviteleri kapsamında olan mutfak etkinlikleri sayesinde minik aşçılarımız, sağlıklı beslenme hakkında hem teorik bilgiye ulaşmakta hem de yaptıkları birbirinden lezzetli yiyecekler ile bilinçlendirilmektedir.



UÇURTMA VE ÇOCUK



Anaokulu öğrencilerimiz Uçurtmanın nasıl yapıldığını ve dünyaca ünlü uçurtmaları görmek için Üsküdar Uçurtma Müzesini ziyaret ettiler. Farklı uçurtma hikayeleri dinleyip Minik elleri ile hazırladıkları uçurtmaları uçurmanın keyfini yaşadılar.



MİNİKLERİMİZİN YILSONU MÜSAMERE HEYECANI



Anaokulu öğrencilerimiz yılsonu heyecanını doyusya yaşadılar. Farklı farklı rollere girerek ailelerine muhteşem bir şölen yaşattılar. Sahneye çıkmak öğrencilerimizi hem çok heyecanlandırdı, hem de çok mutlu etti. Hatta mezuniyet heyecanının ilk adımlarını o akşam attılar.



GELENEKSEL YIL SONU ŞÖLENİ VE MEZUNİYET GECEMİZ



Özel Cebir Koleji olarak geleneksel hale getirdiğimiz yılsonu şöleni ve mezuniyet gecemizle etkinliklerimizi görkemli bir şekilde tamamladık.

Bu özel gecede anasınıfından liseye kadar tüm öğrencilerimizin katılımıyla oluşturulan gösterilerle hem velilerimiz hem öğrencilerimiz keyifli anlar yaşandı. Hababam Sınıfı canlandırmasından, Anadolunun ezgilerinin yer aldığı çeşitli halk oyunlarına kadar birçok eğlenceli gösteri ile coşan izleyicilerimiz, Sıra Gecesi'nde dağıtılan çiğ köfte ile de gönüllerini olduğu gibi damaklarını da tatlandırdılar. Geceyi mezunlarımızın kep atma töreni ve mezuniyet eğlencesiyle tamamlarken, ayrılışın etkisiyle duygusal anlarda yaşandı. Önümüzdeki sene de aynı coşku ile bir araya gelmek ümidiyle ve mezunlarımıza hayat boyu başarılar dileyerek şölenimizi sonlandırdık.

**ÖĞRETMENLER
GÜNÜMÜZÜ
MUHTEŞEM BİR
ATMOSFERDE
(AYDOS
ORMANINDA)
KUTLADIK.**



KUTLU DOĞUM ETKİNLİĞİMİZ

Gün vardır günlerden değerli, hafta vardır haftalardan değerli, ay vardır aylardan değerli. İşte öyle değerli bir haftayı okulumuzda kutladık. Peygamber Efendimiz'in hayatını, davranışlarını, sözlerini, naatlarla, hadislerle, ilahilerle, şiirlerle, selam ve salavatlara hatırladık.



İYİLİKTE YARIŞAN SINIFLARIMIZ

Cebir Koleji'nde iyilik yarışı başladı. İHH Derneği'nin İYİLİKTE YARIŞAN SINIFLAR projesi ile ilkokuldan lise son sınıfa kadar öğrenciler biriktirdikleri harçlıkları, her ay belirli miktar kaydıyla yetimlere gönderiyor. Proje ile öğrencilerde yardımlaşma ve diğer gamlık duygularının kazanımı hedefleyen Cebir Koleji, milli ve manevi değerlerimizi yaşatmanın heyecanını yaşıyor.



KAMPÜS BÖLÜMLERİMİZ



İLKOGRETİM-LİSE BİNASI



ANAOKULU



BAHÇE



SINIFLAR



LABORATUVAR



KONFERANS SALONU



YARI OLİMPİK HAVUZ



KAPALI SPOR SALONU

CEBİR
Bülten

www.cebirkoleji.k12.tr

Yıl 2 | Sayı 2 | Temmuz 2014

CEBİR KOLEJİ Bülten

YIL: 2014 SAYI: 2
ÖZEL CEBİR KOLEJİ ADINA
İMTİYAZ SAHİBİ

ŞEYHALİ TUĞ
Kampüs Müdürü

YAYINA HAZIRLIK KURULU

Serkan DURĞUT

(Anadolu Lisesi Müdürü)

N. Gökçen MALKOÇOĞLU

(Rehberlik Birimi)

E. Mübecceci DALGIÇ

(İngilizce Öğretmeni)

Melek YILDIRIM

(Sınıf Öğretmeni)

Reyhan ÖZTÜRK

(Coğrafya Öğretmeni)

İletişim Adresi

Çamlık Mahallesi Avukatlar Sokak,

No.3 Kurtköy - PENDİK / İSTANBUL

www.cebirkoleji.k12.tr

E-mail : info@cebirkoleji.k12.tr

Tel : 0216 646 0404

Faks : 0216 646 0405

Grafik Tasarım

Misbah